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Event setup 

Teknisk Udvalg, FunSkate Udvalget og Aktivitetsudvalget afholder dette test-event bestående af en friløbsdel 

udelukkende for løberne i det kommende B-segment, som er medlem af en klub/forening under Dansk Skøjte Union. 

Det vil være muligt at opnå point til at flytte til det kommende A segment ved dette event.  

 

Programkrav: Der henvises til regelbog og Indplaceringsnøgle udsendt d. 28/2-25. 

 

Ved dette event vil løberne blive inddelt i grupper som efter det nye konkurrenceformats rækkeinddelinger, dvs. B1 

og B2. Jf. de opdaterede mærkekrav er det op til trænerne/løberne at indplacere sig i hhv. B1 og B2 alt efter, hvilke 

programkrav der passer bedst til den pågældende løber. Opvarmningsgrupper vil have op til 8 løbere i alle rækker 

samt have 4 min. opvarmning.  

 

Resultaterne vil blive tilgængelige online efter endt konkurrence. En præmieoverækkelse vil finde sted enten på eller 

udenfor isen. 

 

Ved dette event vil der hverken være livestream eller fotografer til stede. 

Der er et begrænset antal deltagerpladser – i alt 80. Hver klub har derfor mulighed for at tilmelde op til 4 løbere. 

Hvis ikke alle klubber benytter deres 4 pladser, vil de resterende pladser blive frigivet, og tilmeldingen genåbnes 

søndag den 9. marts kl. 10.00 efter først-til-mølle-princippet. 

 

Det vil være op ti klubber selv om de ønsker udelukkende at sende B1 eller B2, men vi vil opfordre til at man 

sender løbere fra begge kategorier. Eventet er ikke åbent for dem, der ønsker at opnå point til A1 (nuværende 

M) segmentet. 

 

Baggrund 

Teknisk Udvalg, FunSkate Udvalget og Aktivitets Udvalget ønsker at afholde et sidste test-event for løberne i 

det kommende Basic-segment (B1+B2) 

Vi ønsker at afprøve det nye konkurrenceformat for Basic segmentet inden sæsonen 25/26 inkl. 

bedømmelsessystemet IJS light. 

Ved endt afprøvning vil deltagende løbere, forældre, klubber og trænere modtage et spørgeskema omkring 

de forskellige tiltag, der afprøves. Vi håber på at opnå indsigt i oplevelsen af de forskellige tiltag. 
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Tilmelding og tilmeldingsgebyr 

Tilmelding foregår online til Dansk Skøjte Unions tilmeldingsportal på dette link: 

https://www.conferencemanager.dk/test-event3  

Tilmeldingsfrist: Lørdag d. 8. marts kl. 20.00. 

Deltagerliste og tidsplan forventes udsendt mandag d. 10. marts. 

Tilmeldingsgebyr 

Det er gratis at deltage i event, men vi håber, at alle deltagende parter besvarer det udsendte spørgeskema senest 14 

dage efter eventets afholdelse        

Eventuelle afbud bedes indsendes til aktivtesudvalget@danskate.dk hurtigst muligt for at sikre en god oplevelse for 

alle løbere. 

 

Musik 

Der benyttes samme musiksystem som ved de nuværende K- og M-konkurrencer. 

 

Mad, logi og transport 

Ovenstående vil være for egen regning. Dog vil der være mulighed for at købe mad i hallen. 

Forbehold 

Arrangørerne forbeholder sig retten til ændringer i programmet og fralægger sig ethvert ansvar for skader, uheld og 

tyveri, der måtte overgå deltagerne eller officials i forbindelse med arrangementet. 

 

Yderligere information 

Kan indhentes hos Aktivitets Udvalget på aktivitesudvalget@danskate.dk 

 

Mange hilsner og på gensyn i Herlev       

Dansk Skøjte Union 
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